
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Volley-J… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 7 6 4 2

253
19:9
23:19

0
17

4
19

5
23

9
25

12 14 Auszeit

23:17

Ende
15:19 B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
18 10 15 2 5 13

19

╳

8
1
9

2
10

3
19

4 7 Auszeit

3:9
8:17

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
2 10 13 18 5 15

24

0
15
23

1
17
24

4
18

11
19

13
20

14
21

Auszeit

15:12
21:22

Ende
15:46 A  SG Volley-J… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 7 5 8 2

266 4
14:17 7:12

╳

10
22

2
13
23

4
14
26

6
16

7
18

8
20

Auszeit

6:10
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU16
Frauen

B  VV Schwerte vs. SG Volley-JuNK Iserlohn A
Spiel 14 23.10.2022 15:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Schwerte 9/14
2 Rott, Fiona X
3 Kowallik, Mia
5 Kipple, Liz X
9 Hoffmann, Sophie X

10 Goos, Antonia X
13 Witteler, JohannaMaria X
15 Spitzer, AnneLine X
16 Kumbruch, Mia
18 Torchalla, Mona X
B  Libero
9 Hoffmann, Sophie X
B  Offizielle
T Rott, Sabine

C

A  SG Volley-J… 11/14
1 Barbas, Alexia X
2 Thiel, Frieda X
3 Dolanbey, Beyza X
4 Neffin, LiekeMalu X
5 Thonert, Malina X
6 Schulze, Thea X
7 Brune, Marlene X
8 Deimann, Jolina X
9 Werth, Vanessa X

10 Angelkorte, Lucie
11 Bartmann, Milla X
A  Libero
1 Barbas, Alexia X
A  Offizielle
T Klopp, Caroline E

CT Rabe, Kirstina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte SG Volley-J… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 19 25 1 2 1
2 0 0 24 2 24 26 1 2 2

3
4 0 0 43 43 51 2 4 3
Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Sieger: SG Volley-JuNK Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kramer, Marie 1
2 Schweitzer, Pia 2

Schreiber 3
Schr. Karau, Paula 4

Assist. Karau, Paula

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


