

Oberliga 6 wU16

Frauen

B) VV Schwerte vs. SG Volley-JuNK Iserlohn A)

Spiel 14

23.10.2022 15:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



11/14

		S		art :00	A) sg v	olley-	J	S	En 15:		(8) vv s	chwei	te	R	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	11	9	7	6	4	2		18	10	15	2	5	13	
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.			3					25							19
Aufstellung		Spielstand	Z		19:9												
Ā					23:19												
		1. 5.	1	0	4	5	9 25)	12	14	Auszeit	X	1	2	3 19	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17	19	23	25)			23:17	Ø	9	10	7.9			3:9 8:17

S		Start 15:22		B VV Schwerte					ide :46	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	10	13	18	5	15		11	9	7	5	8	2	
							24				6	4		26
Z											14:17	7:12		
2	0	1	4	11	13 20	14	Auszeit	X	2	4	6	7	8	Auszeit
	15 23	17 24)	18	19	20	21	15:12 21:22	10 22	13 23	14 26	16	18	20	6:10 22:23

B) VV Schwerte

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufstellung		Spielstand	_																					
Ш		1 -															Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	ankt	tione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kramer, Marie		1				
2	Schweitzer, Pia		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Karau, Paula		4				
Assist.	Karau, Paula			_			

	Ergebnisse												
	B)	VV	Sch	werte	SG Volley-J (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	19	1	19	25	1	2	1				
2	0	0	24	2	24	26	1	2	2				
				3									
4	0	0	43		43	51	2	4	3				
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:46	Dai	uer:	0:4	16				
Sie	ae	r: 5	SG V	ollev-J	uNK Is	erlol	nn		2:0				

-				
2	© Rott, Fiona	Χ	1	Barbas, Alexia
3	Kowallik, Mia		2	Thiel, Frieda
5	Kipple, Liz	Χ	3	Dolanbey, Beyza
9	Hoffmann, Sophie	Χ	4	Neffin, LiekeMalu
10	Goos, Antonia	Χ	5	Thonert, Malina
13	Witteler, JohannaMaria	Χ	6	Schulze, Thea
15	Spitzer, AnneLine	Χ	7	©Brune, Marlene
16	Kumbruch, Mia		8	Deimann, Jolina
18	Torchalla, Mona	Χ	9	Werth, Vanessa
(B)) Libero		10	Angelkorte, Lucie
9	Hoffmann, Sophie	Х	11	Bartmann, Milla
(B)	Offizielle		lack	Libero
T	Rott, Sabine	П	1	Barbas, Alexia
	·		A	Offizielle
			Т	Klopp, Caroline
			СТ	Rabe, Kirstina

9/14 (A) SG Volley-J...

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de